
令和７年 1 1 月吉日 

中郷小学校 ６年生保護者 様 

三島市立中郷西中学校 

PTA会長  渡辺 英明 

校  長  皆川 尚之 

 

中郷西中学校制服リサイクル販売会のお知らせ 

 

立冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から

中郷西中学校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校では制服リサイクル販売会を開催いたします。詳細は下記をご覧ください。また、

入場制限は設けませんが、子どもたちの学校生活が安心して継続できるよう、感染症対策へのご

協力をお願いいたします（新型コロナウイルスやインフルエンザ等の感染状況により、変更とな

る可能性があります）。 

 以上、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日  時  令和７年 11月 16日（日）開場 10：00 

開催場所  三島市立中郷西中学校 １階多目的室 

販 売 物  学生服、セーラー服、女子用ブレザー、ジャージ、体操着、通学カバン 

持 ち 物  スリッパなどの上履き 

販売方法  ① 購入希望者は、11月 16日の９:45以降に、中郷西中学校の連絡通路１階に並ぶ。 

      ② ９:45～９:55の間に並んだ方（家族）のうち、先頭の方から入場整理券のくじ引

きを行う。 

      ③ 入場整理券は 1家族につき１枚、ひく回数も１回とする。 

      ④ 10:00より、入場整理券に書かれている番号の少ない順に入場する。 

      ⑤ 常に会場内の人数が５名以内になるように、入場者を調整する。 

⑥ ９:55より後に来校された方は、入場整理券を配り終わった後に入場する。 

 

※販売会場への入場は、①の先着順ではありません。 

※購入数については、制限があります（当日会場にてお知らせします）。 

※釣り銭不足が心配されますので、千円札のご用意をお願いします。 

※女子制服は、点数が少ないことをご承知おきください。 

※中学生以下のお子さんは、会場内の人数に含みません。 

※グラウンドを駐車場として開放しますが、グラウンド状態が悪い場合は開放できな

いため徒歩か自転車、または乗り合わせ等でご来校ください。 

 

 
担当 杉 山  裕 美 

T E L 055-977-4707 


